FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
How many Leicester city children are in Care homes ? 

99 children (71 external registered children’s homes & 28 internal children’s homes)

How many in council run children's Homes
Leicester City have 7 registered children’s homes.  28
 and Hoe many in private run children's homes ? 
71.

And the yearly cost of children's Care Homes both council run and private?

Internal; the projected cost for 2024-25 is £7,406,000

External; the projected cost for 2024-25 is £21,563,000

You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
